
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
関係会社短期借入金
未払金
関係会社未払金
関係会社未払利息
未払法人税等
未払事業所税
未払消費税
預り金
賞与引当金
流動負債合計
負債合計

金     額

2,194,582
114,300,000

8,921,798
12,207,873

119,247
70,000

214,200
8,704,100
3,460,906
1,500,000

151,692,706
151,692,706

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

5,000,000

△32,745,894 )(
△32,745,894
△32,745,894
△27,745,894
△27,745,894
123,946,812

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金
前払費用
関係会社未収入金
流動資産合計

【固定資産】
(無形固定資産)
ソフトウェア
ソフトウェア仮勘定

無形固定資産合計
(投資その他の資産)
繰延税金資産
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

30,601,204
15,951,408
3,252,091

330,240
50,134,943

47,520,049
33,904,016

△21,947,847
59,476,218

14,335,651
14,335,651
73,811,869

123,946,812

(単位：円)
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