

貸 借 対 照 表

2022年 6月 30日 現在

株式会社Retool

(単位 : 円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
普通預金	30,601,204	買掛金	2,194,582
売掛金	15,951,408	関係会社短期借入金	114,300,000
前払費用	3,252,091	未払金	8,921,798
関係会社未収入金	330,240	関係会社未払金	12,207,873
流動資産合計	50,134,943	関係会社未払利息	119,247
【固定資産】		未払法人税等	70,000
(無形固定資産)		未払事業所税	214,200
ソフトウェア	47,520,049	未払消費税	8,704,100
ソフトウェア仮勘定	33,904,016	預り金	3,460,906
ソフトウェア 減価償却累計額	△21,947,847	賞与引当金	1,500,000
無形固定資産合計	59,476,218	流動負債合計	151,692,706
(投資その他の資産)		負債合計	151,692,706
繰延税金資産	14,335,651		
投資その他の資産合計	14,335,651		
固定資産合計	73,811,869		
		純資産の部	
		科 目	金 額
		【株主資本】	
		資本金	5,000,000
		【利益剰余金】	
		(その他利益剰余金)	(△32,745,894)
		繰越利益剰余金	△32,745,894
		利益剰余金合計	△32,745,894
		株主資本合計	△27,745,894
		純資産合計	△27,745,894
資産合計	123,946,812	負債純資産合計	123,946,812